
 

 

 

 
 

Dato: 13.09.2018 
  

FAU-representanter skoleåret 2018-2019 
 

Klasse  Navn Epost Telefon Foresatt til 

8A Marita Lindseth Wiggen marita_79@hotmail.com 936 17 118 Thea Marie 

Bente Løvseth bente.lovseth@moller.no 954 69 683 Snorre 

8B Torun Gangaune Finnanger torun.finnanger@stolav.no 481 04 048 Helle 

Ann Kristin Skånø Willmann annkristinwillmann@yahoo.no 957 00 717 Synne Eline 

8C Kristin Elvsveen Witry kristin.elvsveen@gmail.com 932 19 119 Elias 

Bente Sørdal bente7354@getmail.no 917 35 187 Ayla Malèn 

8D Kjersti Jørgensen Bjørgum kjersti.bjorgum@gmail.com 416 22 242 Simon Andrè 

Marianne Haukås Næss 
(Sekretær) 

m-haukan@online.no 988 71 797 Tuva 

9A Janne Farstad (Nestleder) janne.farstad@icloud.com 977 15 766 Celina 

Ruth Husmo Tuven ruthtuven@yahoo.no 916 72 750 Malin 

9B Ketil Solberg (Leder) ketil@solbergfoto.no 481 80 989 Renè 

Anita Gilde anita.gilde@stfk.no 922 66 856 Ina 

9C Siri Stendahl siri.stendahl@gmail.com 909 84 535 Nora Grace 

Sylvia Botslangen sylviahb@online.no 971 27 402 Peter Nickolaj 

9D Tove Sommerschild tove.sommerschild@gmail.com 971 55 207 Helle 

Pål Einar Jensen pal.einar.jensen@skaun.kommune.no 959 02 630 Johanne 

9E Randi Marie Eide randi.eide@hotmail.com 922 63 518 Kjersti Marie 

Rita Iren Sandø ritairen_33@hotmail.com 907 79 541 Julian 

10A 

 

Kristian Elgseter kristian.kvart75@gmail.com 993 47 359 Sigve 

10B 

 

Liv Randi Søsveen Snekvik lrsnekvik@gmail.com 993 96 007 Maria 

10C 

 

Gaute Stokkan birkstokk@gmail.com 415 59 851 Marie 

10D Bodil Sørhaug bodil-sorhaug@hotmail.com 988 38 925 Sunniva 

 

 

 


